

**VZ 50 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 28 15 17 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

**Michael Mola Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VZ 50 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 17 99  
Stiftet: 2. november 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Michael Mola Schrøder, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.228 kr. mod 82.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.614 kr. mod 451.085 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.228</b>	<b>82.079</b>
1 Personaleomkostninger	-170.237	-195.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.009</b>	<b>-113.217</b>
Indtægt af kapitalinteresse	523.274	319.242
Andre finansielle indtægter	87.623	286.263
Øvrige finansielle omkostninger	-7.274	-4.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.614</b>	<b>488.265</b>
Skat af årets resultat	0	-37.180
<b>Årets resultat</b>	<b>449.614</b>	<b>451.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	335.214	338.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.614</b>	<b>451.085</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.847.662	3.324.388
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.984.184	2.753.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.831.846</u>	<u>6.077.472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.831.846</u></b>	<b><u>6.077.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	543.545	411.489
Varebeholdninger i alt	<u>543.545</u>	<u>411.489</u>
Andre tilgodehavender	104.119	564.662
Tilgodehavender i alt	<u>104.119</u>	<u>564.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	840.828	1.192.189
Værdipapirer i alt	<u>840.828</u>	<u>1.192.189</u>
Likvide beholdninger	923.450	754.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.411.942</u></b>	<b><u>2.922.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.243.788</u></b>	<b><u>9.000.290</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.963.273	8.628.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.202.673</u></b>	<b><u>8.866.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	37.180
Anden gæld	37.115	93.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.115</u>	<u>134.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.115</u></b>	<b><u>134.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.243.788</u></b>	<b><u>9.000.290</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.289.974	110.600	8.525.574
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	338.085	113.000	451.085
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.628.059	113.000	8.866.059
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	335.214	114.400	449.614
	<b>125.000</b>	<b>8.963.273</b>	<b>114.400</b>	<b>9.202.673</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	115.732
Pensioner	80.237	78.824
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>740</u>
	<u><b>170.237</b></u>	<u><b>195.296</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 15 t.kr.		